
Nr. Fakulteti ID Mature

1 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939700025

2 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234014200131

3 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234712600072

4 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938500019

5 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231216200011

6 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234227000012

7 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233625000202

8 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233343400030

9 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 235658200014

10 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936200037

11 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233625000339

12 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230810700016

13 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233441200087

14 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234014200150

15 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231935100010

16 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234014400110

17 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231317100133

18 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234014400097

19 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938000076

20 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232133600146

21 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232151200142

22 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231937500149

23 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231947900052

24 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230403700114

25 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936300076

26 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232922800166

27 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938100021

28 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 235614700002

29 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232134200111

30 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234013500214

31 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232922000036

32 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230201900158

33 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936200011

34 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231937500168

35 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232526300154

36 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231937500113

37 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233905100068
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38 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230504100071

39 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231935700207

40 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939300060

41 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939100168

42 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938300005

43 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231418500039

44 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232151200049

45 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231317100134

46 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939400109

47 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232134200245

48 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 235000800056

49 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231935800003

50 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936300140

51 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234014400052

52 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232151200080

53 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230403700243

54 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939100123

55 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231950400018

56 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231317100035

57 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231934000045

58 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230100900012

59 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231962400025

60 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 233123800209

61 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232922800167

62 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936600134

63 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 235001700037

64 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230709000235

65 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936200264

66 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938300017

67 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231962400027

68 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230707800053

69 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232526300225

70 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 235109400041

71 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232151200083

72 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231938100162

73 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 234632900032

74 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232134700351

75 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232526300151

76 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936300375

77 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 232728700041

78 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231936900049

79 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 230707700262

80 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939100289

81 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231937400286

82 AKULTETI I EKONOMISË, QEVERISJES DHE DREJTËSISË 231939800091
































































































































































































































































































































































































































